
2023年 10月 

 

検便検査対象者名簿兼依頼書変更のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、弊社よりお送りしております検便検査用の対象者名簿兼依頼書を 2023年 10月 30日

発送分より変更いたします。下記見本のとおり、一部記載方法の変更がございますので、ご理解

とご協力を賜りますようよろしくお願いします。                     

謹白 

 

記 

 

《 対象者名簿兼依頼書 見本 》 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

    

 

〒651-0082 神戸市中央区小野浜町 1番 9号 

 <問い合わせ先> 

    ℡078-321-3071 FAX078-321-3067 

厚生労働省登録検査機関・登録衛生検査所      

ISO/IEC 17025:2017 認定試験所                 

株式会社日本食品エコロジー研究所 

キット送付数を追加いたしました 

 


